



## آیه الله مدنی

# علی وار در محراب نماز به شهادت رسید.

انقلاب اسلامی ایران با تکرار نمونه‌های شگفت وقایع صدر اسلام، می‌رود تا آغاز پرشکوه دیگری بر تاریخ بشر گردد. اینک گذشته از آنکه پیروزی مسلمین اولیه در آن مدت زمان اندک، برایمان عینی و ملموس است و چهره و عملکرد امامان در رفتار رهبر انقلابان تکرار می‌شود، عملاً "ماجراهای منافقین، خوارج، طلحه و زبیر و صدها نمونه دور از ذهن دیگر دوباره با همان ویژگی‌های نخستین وقوع می‌یابد.

و در ادامه همین تکرار شکوهمند و تکان دهنده است که با شهادت عالم متقی و مبارز، زاهد بلند مرتبه شبها و شیر دلیر روزها، آیه الله مجاهد "سید اسد الله مدنی" می‌رسیم که شهادت جد بزرگوارش علی (ع) را در محراب نماز، دوباره جلوه‌گر ساخت.

"آیه الله مدنی" که خود از دست پروردگان بزرگ امام بود و بزرگمردانی چون شهید گرانقدر "مجتبی نواب صفوی" را پرورانده بود، پس از سالها عبادت خالصانه و مجاهدت صادقانه و تدریس عالمانه در حالیکه ضربات سنگینی را بویژه در خطبه شجاع و غیور آذربایجان بر انواع ضد انقلاب وارد کرده بود، در بهترین لحظات روحی خویش یعنی بین دو نماز ظهر و عصر - در محراب پرشکوه نماز جمعه - به سوی پروردگارش پرکشید ...

منافقین با این عمل خویش نشان دادند که خود نیز برآستی به این نتیجه رسیده‌اند که جنایاتشان هیچ سودی برایشان ندارد و ناامیدانه تنها به قصد خون کردن دل مردم و غمگین کردن رهبر انقلاب و خوشحال کردن آمریکا ولو برای مدتی کوتاه، دست بدین اعمال می‌زنند! چرا که بر هیچ کس حتی کوردل‌ترین ضد انقلاب نیز بهیچوجه پوشیده نیست که شخصی چون آیه الله مدنی با آن همه سوابق پرشکوه علمی و مبارزاتی و تقوایی، با آن همه خدمت به مردم و با این همه استقبال و حمایتی که از طرف توده‌های مردم نسبت به او صورت می‌گیرد و همه نماز جمعه‌های عظیم تبریز و همه اجتماعات بسیار پرجمعیت دیگر، شاهد عینی و مسلم این ادعاست. وقتی این چنین مرد بزرگواری را به شهادت برسانند، جز ننگ و نفرت خلق را برای خود بدست نیاورده‌اند و طبیعی است که این چنین عملی در جهت بدست گیری حکومت نمی‌تواند باشد، چرا که آبروی خود را به تمام برده و چهره ضد مردمی و ضد اسلامی خود را به تمام افشاء کرده‌اند.

به هر حال، باز هم همچنان که دیدیم جای این عزیزان هر چند گرانقدر، به سرعت پر می‌شود و خسران عظیم در دنیا و عذاب الیم در آخرت برای آمرین و عاملین این جنایات بر جای می‌گذارد و ملت را نیز با یادآوری وقایع صدر اسلام هرچه یکپارچه‌تر و خروشان‌تر می‌سازد.

"سازمان مجاهدین انقلاب اسلامی" شهادت این بزرگمرد تقوی، علم و جهاد را به امام امت، ملت بزرگ اسلام، بویژه برادران آذری زبان ایران و به حوزه علمیه اسلام تبریک و تسلیت می‌گوئیم و یقین داریم که خون بناحق ریخته این زهاد و مجاهدان بزرگ، بر پیشرفت انقلاب اسلامی و نابودی هر چه سریع‌تر ضد انقلاب تأثیری تعیین کننده بر جای می‌گذارد. خون مطهر او همچنانکه خون جد بزرگوارش علی (ع) پس از قرن‌ها همچنان از محراب می‌جوشد، همچنان تا سالهای درازی خواهد جوشید و مردم را به دفاع از انقلاب اسلامی و برپای داری نماز در پناه حکومت اسلامی فرا خواهد خواند.